EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 116/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para a apresentação de

alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI, na sede deste

Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTENOR PINCESKI 705.***.349-04 07.849.787-4 103464 GUARAPUAVA

2 ANTENOR PINCESKI 705.***.349-04 07.849.788-2 103465 GUARAPUAVA

3 CARLIM LOURENÇO DE SOUZA  303.***.869-72 07.849.789-0 103461 GUARAPUAVA

  4 CARLOS FERNANDO DIAS

PEREIRA

046.***.169-62 15.433.507-2 119450 GUAPIRAMA

5 CARLOS FERNANDO DIAS

PEREIRA

046.***.169-62 15.433.507-2 121323 GUAPIREMA

6 CARLOS FERNANDO DIAS

PEREIRA

046.***.169-62 15.433.507-2 121326 GUAPIREMA

7 CARLOS FERNANDO DIAS

PEREIRA

046.***.169-62 15.433.507-2 121327 GUAPIREMA

8 CASSIANO KUHL 037.***.439-76 14.237.426-9 116525 RIO NEGRO

9 FRANCIELI BLASZYK GLINKI 092.***.759-22 14.926.029-3 118352 SÃO MATEUS DO SUL

10 FRANCIELI BLASZYK GLINKI 092.***.759-22 14.926.029-3 118353 SÃO MATEUS DO SUL

11 HAROLDO WILSON MARTINS

ALVES

087.***.269-80 14.167.230-4 115020 MORROTES

 12 HEBER NEIA CUNHA  496.***.019-68 15.427.563-0 120138 ABATIA

13 PAULO BARBOSA DA LUZ  025.***.609-10 15.438.123-6 121448 MANFRINOPOLIS

14 STANG & STANG LTDA  08.***.253/0019-00 15.722.123-0 121997 FRANCISCO BELTRÃO

Curitiba, 29 de Agosto de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI